

Sección V. Anuncios Subsección segunda. Otros anuncios oficiales AYUNTAMIENTO DE SANT JOSEP DE SA TALAIA

2793 Información pública sobre el Proyecto de Urbanización de los sectores 4.23 y 4.24 de las Normas Subsidiarias de Sant Josep de sa Talaia

Información pública sobre el Proyecto de Urbanización de los sectores 4.23 y 4.24 de las Normas Subsidiarias de Sant Josep de sa Talaia

Conforme a lo dispuesto en el artículo 36 de la Ley 21/2013, de 9 de diciembre, de Evaluación Ambiental, y, dado que el proyecto está sujeto a evaluación de impacto ambiental ordinaria, se somete tanto el Proyecto de urbanización de los sectores 4.23 y 4.24 de las Normas Subsidiarias de Sant Josep de sa Talaia como el Estudio de Impacto Ambiental Ordinario, instado por la Junta de Compensación Pinar Tarida, S.L., a información pública por un periodo no inferior a 30 días desde el día siguiente de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de las Islas Baleares y se puede examinar el mismo en la sede del Organo Sustantivo (Ayuntamiento de Sant Josep de sa Talaia), así como formular ante este las alegaciones que se consideren pertinentes, y esto en el plazo de 30 días a contar a partir del día siguiente de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de las Islas Baleares.

Sant Josep de sa Talaia, 05 de marzo de 2018.

El Concejal de Urbanismo y Actividades, (Por delegación Decreto 969/16) Angel Luis Guerrero Dominguez

